
①安全オリエンテーション期間中の参加日について

安全な再開を最優先といたしまして誠に勝手ながら、各クラスの参加日程をお子さまの級でグループ分けをさせていただきます。

以下の表にてお子さまの在籍クラスの参加日をご確認いただき、参加のご調整をいただきますよう、何卒お願い申し上げます。

安全管理の観点から、お振替（参加日以外への参加）はご遠慮いただきますので、ご理解賜りますようお願いいたします。

尚、保護者会は皆様にご参加いただく内容とさせていただきます。

参加日のご都合がつかない場合は、大変お手数ではございますが、店舗までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

【参加当日の内容】

1回目：ルール案内、復習、保護者会

2回目：ルール案内、復習、特別カリキュラム（級の練習）、再認定

　　 曜日 グループ

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

ジュニア２ 17:00
5～17級

月

火

水

ジュニア3 18:00
メガスイマー～2級 2月18日 3月4日

3級～7級 2月25日 3月11日

15:00
16級～26級 2月16日 3月2日

27級～30級 2月23日 3月9日

9級～17級

3級～7級

ジュニア１ 16:00

5～17級
ジュニア２ 17:00

18級～30級

18級～30級

クラス
レッスン

開始時間
お子さまの級

キッズ

5～17級
ジュニア２ 17:00

18級～30級

ジュニア１ 16:00
9級～17級

18級～30級

3月3日

2月16日 3月2日

2月23日 3月9日

3月3日

2月24日 3月10日

2月17日

2月17日 3月3日

2月24日 3月10日

3月3日

2月24日 3月10日

ジュニア3 18:00
メガスイマー～2級

2月24日 3月10日
ジュニア3 18:00

メガスイマー～2級

ジュニア１ 16:00

3級～7級

2月17日

2月18日

メガロス千種店　オリエンテーション参加のご案内

2月18日 3月4日

2月25日 3月11日
キッズ 15:00

16級～26級

27級～30級

キッズ 15:00
16級～26級 2月17日

27級～30級

2月16日 3月2日

参加日（1回目） 参加日（2回目）

2月16日 3月2日

2月23日 3月9日

2月23日 3月9日

9級～17級 2月18日 3月4日

18級～30級 2月25日 3月11日

3月4日

18級～30級 2月25日 3月11日



　　 曜日 グループ

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ A

→ B

→ A

→ B

A

B

A

B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

→ A

→ B

2月22日

土

ジュニア

少人数
8:30

5～17級

18級～30級

2月21日 3月7日

2月28日 3月14日

キッズ 14:00
16級～26級 2月21日 3月7日

27級～30級 2月28日 3月14日

ジュニア１ 12:00
9級～17級

16:00
5～17級 2月21日

ジュニア3 17:00
メガスイマー～2級 2月21日 3月7日

3級～7級 2月28日 3月14日

日

キッズ 12:00
16級～26級 2月22日 3月8日

27級～30級 3月1日 3月15日

3月8日

18級～30級 3月1日 3月15日
ジュニア２ 9:00

5～17級

18級～30級 2月28日 3月14日

キッズ 13:00
16級～26級 2月21日 3月7日

27級～30級 2月28日 3月14日

18級～30級 2月27日 3月13日

3月6日

3月13日

18:00
メガスイマー～2級 2月19日 3月5日

3級～7級

ジュニア１ 15:00
9級～17級 2月21日 3月7日

18級～30級 2月28日 3月14日

ジュニア２
18級～30級 2月28日 3月14日

3月7日

木

金

キッズ 14:45
16級～26級 2月20日

ジュニア２

ジュニア２ 17:00
5～17級 2月19日

17:00
5～17級 2月20日

ジュニア１ 16:00
9級～17級 2月19日

18級～30級 2月27日

ジュニア3
2月26日 3月12日

3月6日

ジュニア１ 16:00
9級～17級 2月20日 3月6日

3月5日

18級～30級 2月26日 3月12日

クラス
レッスン

開始時間
対象級 参加日（1回目） 参加日（2回目）

キッズ 15:00
16級～26級 2月19日

27級～30級 2月26日 3月12日

ジュニア１ 10:00
2月22日 3月8日

3月5日

18級～30級 2月26日 3月12日

2月21日 3月7日

3月5日

キッズ 11:00

3月1日 3月15日

3月1日 3月15日

9級～17級

18級～30級

16級～26級 2月22日 3月8日

27級～30級



②保護者会の開催について

2/16（月）～3/1（日）で保護者会を開催いたしますので、お子さまをプールに送り出しいただいた後、開催場所にお集まりください

【開催場所】 ギャラリー

③プールサイド見学時間について

お子さまのレッスンの様子をプールサイドにて見学いただけるお時間をご案内いたします

【見学時間】　 レッスン開始30分後～45分まで

【入場方法】 お時間になりましたらキッズロッカーを通り、プールサイドまでお越しください

※ロッカーを通る際は、保護者様の性別に合わせて順路が異なりますのでご注意ください

【注意事項】 保護者証を必ず着用くださいますようお願いいたします

ビン・缶の持ち込みはご遠慮くださいますようお願いいたします

④保護者証のお渡しについて

セキュリティー強化のために保護者証の着用を改めてご案内させていただきます

尚、保護者証のみのお渡しとなりますので、大変お手数ではございますが、ご家庭でカードストラップをご準備賜りますようお願いいたします

【お渡し方法】　 初回レッスンご参加時に2階スクールフロントにてお声かけください

※恐れ入りますが、お渡しにお時間がかかる可能性がございますので、余裕をもってご来館くださいますようお願いいたします

※レッスン日より前にご来館いただき、フロントにてお渡しさせていただくことも可能でございます

　お手数をおかけいたしますが、ご検討くださいますと幸いです

　【フロント受付時間】平日11：00～20：00　/　土日祝10：00～18：00　/　休館日：金曜日　

【お渡し枚数】 1家族様につき、2枚をお渡しさせていただきます

⑤赤キャップのお渡しについて（25級～30級のお子さま対象）

現在お持ちの赤色キャップ（黒ベースに赤）から、赤一色のキャップに変更させていただきます

以下をご確認いただき、初回レッスン時は赤一色キャップでご参加くださいますよう、ご協力をお願いいたします

【お渡し方法】　 初回レッスンご参加前に2階スクールフロントにてお声かけください

※恐れ入りますが、お渡しにお時間がかかる可能性がございますので、余裕をもってご来館くださいますようお願いいたします

※レッスン日より前にご来館いただき、フロントにてお渡しさせていただくことも可能でございます

　お手数をおかけいたしますが、ご検討くださいますと幸いです

　【フロント受付時間】平日11：00～20：00　/　土日祝10：00～18：00　/　休館日金曜日　

⑥スクールバスの運行について

通常通り運航いたしますので、スクールバス乗車登録をされている方はご乗車いただけます

参加日に停留所出発時刻でお待ちいただくようお願いいたします（時刻にいらっしゃらない場合は乗車いただけませんのでご注意ください）

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。ご不明点ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

【電話受付時間】 平日11：00～20：00　/　土日祝10：00～18：00　/　休館日金曜日

【電話番号】 052ー745－9501(スイミングスクール直通)


